VYBeagom.ienue o OI0/UKeTHBLIX ACCUTHOBAHHUSIX HA MHbIE LN

YnpaenerHue obpasosanue AdmuHucmpauuu 2opoda llepecnaens-3aneccko20

(HaMMeHOoBaHWe rMBHOMO PAcNoOpPRANTENS BOIXETHLIX 2aCCUrHOBaHWUI)

YOY "Mepecnasckan NnpaBocnaBHas rMMMHasUA" UMEHU CBATOro 551aroBepPHOro BENTMKOT0 KHA3A

OcHoBaHue:

Yeegomnenve Ne1 geneprameHTta obpasosanus Apocnasckoi 06nacTu 0 GAMETHbIX ACCUTHOBaHUAX No

HaumenoBanue
nporpamMmbl

Llenepan
cTarbA

Uroro Ha 3
roga

GlomueTHLIe accursonanua (py6.)

2023r

2024r

2025r

OpraHu3aumua NUTaHua
NbroTHbIX KATErOPUN
obGyu4arouwmxcs
obpasoBaTenbHbIX
oprasmsauun, 3a cuyer
cpegcTeB 06NacTHOro
Gromkera mep 03.11.01

02.1.02.70530

5 820 000,00

1 940 000,00

1 940 000,00

1940 000,00

OpraHuM3auma nuTaHua
obyvarouwmxca
obpasoBaTenbHBLIX
opraHusauMin-geTen
rpaxgaH,npu3BaHHbIX HA
BOEHHYI CNyx0y no
moGuusaumu, 3a cueT
cpeacTB 0ONACTHOro
oomxera mep 03.11.03

02.1.02.7¢530

12 150,00

12 150,00

0,00

0,00

HavansHuK SKOHOMHHECCW oraena.
7L

Nonyuun 22.12.2022

B.K.Toncroea

fata,noanuck,paclundroBka

E.N. Mopo3sosa




